REUNIÃO EXTRAORDINÁR|A DO CONSELHO CURADOR DA FUNDAçÃO HOSPITALAR ALEX

KRIESEREMcoNJUNTocoMADIREToRIAEXECUTIVAEDIREToRIADAMULHERES
VOLUNTÁRIAS

Aos 06 de julho de dois mil vinte e três, as dezenove horas' reuniram-se no auditório de

secretaria Municipal de saúde, localizado na Rua Nereu Ramos, ne 107 (Posto de saúdq do

Centro), em atendimento ao Oficio Na OO4/2023 de convocação para reunião coniunta do

Conselho Curador, da Diretoria Executiva da Fundação Hospitalar Alex Krieser e da Diretoria da

Assoclação das Mulheres Voluntárias do Hospital - AMVH' marcada para 19:00 horas do dia 06

deiulhode2023.OPresidenteemembrodoConselhoCurador'senhorJoséConstante'deu
inÍcloareunião,fazendoaberturadostrabalhosconformelheconfereasatribuições
estatutárias,cumprimentandoeagradecendoapresençadetodos,apresentouonovoDiretor
Administrativo da Fundação Hospitalar Alex Krieser - FHAK' o senhor Joacir Fernando

casagrande, e também apresentou a pauta da reunião' Passou a palavra para o Presidente da

Direària Executiva, senhor Viland Pisle, que cumprimentou os presentes e agradeceu mais

umavezpelovotodeconfiança.oPresidentedoConselhopassouapalavraparaaPresidente
daDiretoriadâAssociaçãodasMulheresVoluntáriasdoHospital-AMVH,senhoraTatiannaT.
Adriano Meyer, que cumprimentou aos presentes e convidou a todos para o evento em prol

daFHAK,asegundanoitedasopaqueaconteceránodia15dejulhode2023,solicitouajuda
para divulgação, pediu a todos pera prestigiarem o evento' e quem puder auxiliâr nos

trabalhos voluntáÍios. O Presidente solicitou a secretária e membro do conselho Curador'

senhora Lilian Guthron Koslowski Lu|z, ]ara ler a ata da reunião anterior, realizada 13 de junho

de dois mil e vinte e três; conforme suas atribuições estatutárias Ô Presidente coloca a ata para

apreciação e votação, e, por unanimidade todos consenüram' Após a confirmação que havia

quórumsuficienteparaãdeliberação,deu-secontinuidadecomapautadodia:Apresentação
dasituaçãofinanceiradaFHA(,passandoapalavraparãonovoDiretor'senhorJoacir'que
iniciouaapresentaçãoemformadeslidesdasituaçãofinanceiraatualdaFHAKedostrabãlhos
que tem feito desde sua contratação Apresentou o quãdro de colaboradores' os números

negativos dos últimos seis meses atrâvés de um demonstrativo orçamentário, compartilhando

o Jéficit constante mensais, justificando que a perda dos recursos vindos do sus e do GEBAS,

intensifica ram este resuhado. Explicou para todos os motivos sobre a perda destes recursos' e

a forma possível de recuPerar, pois envolve filantropia. A sugestão foi a contratação do

escritório de advocacia Gatner & Scheffer, para entrar com Recurso cabível e reverter o caso'

o Presidente do Conselho, no uso de suas atribuições, deliberou sobre a necessidade desta

contratação, mais uma vez, para recorrer ao be nefício do CEBAS, e em comum acordo das

diretorias e apoio financeiro dos recursos das AMVH, será contratado o escr itório de advocacia

citadoemcontratoparcelado,sendoovalordeRS33000'00(trintaeoito
mil reais) diluÍdos

emparcelas de RS 1.000,00 (mil reai;) mais duas cotas de RS 76'000'00 ( setenta e seis mil

reais) como custas do Processo. O diretor Joacir trouxe sugestões e projetos para recuperar a

situação financeira da FHAK, como recurso no CISAMAVI; campanha de contribuição na conta

de energia elétrica dos muníciPes, buscar parcerias com médicos para consultas pãrticulares;

internações particulares por tempo lirnitado; solicitar ao Prefeito uma antecipação da parcela

de janeiro de 2024; buscar Projetos parlamentares, além de estar fazendo conversas

estratégicas para resgatar parceria s a apoios. Ainda agradece ao senhor Sassá, Prefeito de

Atalanta, que cedeu a engenheira ambiental sem custo, para executar o proieto ambiental

necessário para implantação do apa relho de Raio X, gerando uma economia de mais ou menos

quinze mil reais. Acrescenta os dem ais trabalhos que fez nos últimos dias frente ao hospital'

como gestão de colaboradores, cont ratações e organizãção de documentos administrativos'

Na sequência, o presidente do conselho colocou para votação e levar para ser legislado, o

aumento da rua do hosPital Pa ra conseguirem o calçamento da mesma, tornando-a uma rua

pública calçada, o que, Por unanimidade, todos se manifêstaram a favor' O presidente se

comprometeu com a causa, também sugeriu fazer uma Ação Entre Amigos com o carro Fiat

Uno doado pela Prefeitura à FHAK par.r gerar caixa. Senhor Joacir, relatou a necessid ade de

novas contratações, uma delas seria de uma nutricionista, e a resolução dos Apenados ,
\q,"

não estava sendo controlado e acornpanhado junto ao Fórum, assumindo esta grande

responsabilidade de encaminhar os Ínesmos. A Presidente Tatianna sugeriu buscar este

recurso de APenados junto ao Fórum, para reverter em valores e sacolões para a FHAK' O

Presidente losé fez um pedido aos membros do Conselho da cidade de Atalanta, solicitando

que conversem com o Prefeito Sassá para aumentar o repasse ao hospital, proporcional à

Prefeitura de Agrolândia, baseado na demanda de atendimentos dos munícipes da cidade

vizinha. O Diretor Joacir comentou que já fez um primeiro contato com o Prefeito Sassá, o

Membro do Conselho senhor Tarcisio ll illesheim concordou com o pedido, e se prontificou a

conversar com o prefeito e eloglou a credibilidade do novo diretor da FHAK Na palavra livre' a

Presidente Taüanna reforçou o pedido de ajuda para ao evento da sopa com doações, mão de

obra e divulgação. Presidente Viland, reforço u pedido para aprovação dos diretores no apoio

da contratação dos advogados pâra o resgate do recurso CEBAS. o Presidente do Conselho

senhor José encerrou a reunião, agradecendo aos trabalhos e explanação do Diretor Joacir no

hospital. Diretor Joacir se colocou à disposição de toda Diretoria e Conselho para eventuais

esclarecimentos. Nomeada como secretaria na reunião de trinta e um de maio dê dois mil e

vinte e três pelo Conselho Curador, lavrei a presente ata que segue assinada para rê8i

mim e pelos demais.

I

n
Presidente da Fundação Hospitalar Alex Krieser

a

l:.,.. li''-' ' .)

secretár'É do conselho Curador

.-..---- RECON

l1) v:

$.78
Esc

1.278/0001'7Ü
RIVANIA DÉ PAZ

^9ioll

srlo Dlgltd
conír, oa r.lo,lj.. ,lu..br

Ruá

Jí:;8tD8Ii?ii##J'?6a rl
t,r0

FôZ

"^***,",*.*H& *-"i**':--**,-,*L

,;3,Hffii.#r...
ffi,

ÀcRoúNotA - EscRlvaNla oE íAz
cáís L rà@ R'nnsn' EsNádoP6r

nôrdo P.o(mm. 12ô _ ceÔno _ b6rr?0 {}00 agmEnoE

ii lsrr.roes. e'*,t. ot"r-orbxd"d'nd''gva,E .'r
.sc

J- Presidente do Conselho Curador

E!ls{J3EI

ffi
arro0g,

ô0R
c,

T udo
tral

CONsELHO CURADOR DA FUN DAçÃO HOSPITATAR ALEX KRIE5ER ?)

31 E MAIO DE DOIS MTL E VTNTE E TR
Aos dias trinta e um de maio de dois mil e vinte e três, as dezenove horas, reuniram-se na sala de
Reuniões do Gabinete da Prefeitura Municipal de Agrolândia, SC, situada a: Rua Dos pioneiros, ne
109, Bairro Centro, em atendimento a edital de convocação para Reunião Extraordinária marcada
para as 19:00 horas do dia 31 de maio de 2023. Ao iniciar a reunião o advogado Dr. Arthur
Schilichting Silva entregou ao Presidente do Conselho Curador indicação do presidente da oAB/sc
Rui cêsar voltolini subseção de Rio do sul, pàra quê o mesmo pudesse atuar como membío
indicado pela oAB/Sc ao Conselho Curador, o senhor Presidente recebeu o oficio e de plano
indeíeriu o pedido informando ao advogado que a vaga para membro da oAB/sc no conselho já
estava preenchida a mais de dois anos pelo Advogado Dr. Felipe de OlÍveira Santos, também
constãtou que o oficio fora dirigido pelo Diretor da FHAK senhor Luiz Felipe Salvador, quando
deveria ter sido enviado pelo legiümo presidente do conselho, este sam com poderes de
determinar os membros do Conselho. Ato continuo o Presidente e membro do Conselho Curador,
após conferir que havia quórum suficiente para a deliberação da pauta, fez a abertura dos trabalhos
conforme lhe confere as atribuições estatutárias, cumprimentando e agradecendo a presença de
todos, nomeou em seguida o Dr. Felipe de Oliveira Santos para secretariar os trabalhos. Naquele
momento foi apresentada a pauta da reunião tlo dia conforme segue: Regulamentação do artigo 11
do Estatuto Socíal, Eleição do Presidente e Secretário e Membros do Conselho curador para os
anos 2023 a 2027(4 ANOS). Pelo Presidente Íoi feito uma pequena explanação sobre a determinação
Estatutária para que o Conselho Curador fixê es atribuições específicas para a associação das
mulheres voluntarias do hospital. Após várias discussões ficou decidido a reürada de pauta do
assunto referente as atribuições das MVHAK, deixando o Conselho de fixar por ora as atribuições, foi
submeüda a apreciação dos membros presentes que por unanimidade votaram favoráveis. Ato
conünuo, o Presidente do Conselho Sr. José Constante, colocou em discussão o segunclo tópico
referente a convocação qual seja: a Eleição do Presidente e Secretário e Membros do Conselho
Curador para os anos 2023 a àO27I4ANOS), indagando se alguém colocaria o nome à disposição para
Presidente, o único que se prontificou foi o já ora presidente José constante, colocado em votação
teve somente um voto contrário, em seguida solicitou se alguém gostaria de ser secretário(a) tendo a
senhora Lilian Guthron Koslowski Luiz sendo a única que se propôs a assumir como secretaria, tendo
sido a mesma eleita por unanimidade, ato continuo foi feita a eleição e composição dos membros do
conselho para os anos 2023 a 2027 (4 ANOS) que ficou composto conforme qualificações anexas a

esta Ata. na sequência foram considerados os eleitos e empossados para um período de quatro anos.
Ao encerrar a reunião o Presidente do Conselho sugeriu que o Presidente da FHAK, acelere a pauta
de trabalhos para quanto antes se.ja deliberada pelo Conselho e Diretoria, agradeceu os presentes,
reforçou o pedido de união e luta em prol do hospital. Uma vez tendo sirjo nomeado pelo presidente
do Conselho Curador para secretariar os trabâlhos, lavrei a presente ata que vai assinada por nrinr e

P

pelos demais.

Secretário Ad hoc

resi den

f, ,:l^ ". .|1 #rri,"lu-r{.J-,,
Secretária r

100 'tU

"§i$33'
ôru oQ

totttoelta o . lrilrJou

.aolot nu

,sÍBÀÔ! §'4!6' tr!,r,ú,*k, &.Fr
x.ú,úoFÉ'a.aú.ú. .15.
rinu.i op.ruoJt .!.úoa I .nl. qu.x .qJ'v pq.w 'r'úto

1VUIf,t' Oonotoul So EolÍ{lHnaoo ! lolnqr lo.l
svcto!{na ! srv!Íllvf, svoa$H lvo ll^la lvullotü oa^Ú:ll

'l:o

ffi

CARGO NOME CONJUG

PreÍeito

Municipal

Agrclândla

José Constante

Estado Clvil: Casado - Divorciado- .

Profi ssão: PreÍeito Municipal

CPF: 624958529-04

RG: 22462
19107t2017

7 expedida pela SSP /SC em

Data Nascimento'.'17 I 121'tgô}

Naturalidade: Angelina - SC

Nacionalidade: Brasileira

Endereço: Rua Aristiliano Vr-.lho de Oliveira,
no 74

Bairro: CentÍo - Agrolândia - SC

CEP: 88.420-000

Prêsidente da
CâmaÍa VereadoÍê3
Agrolândia

Gianfranco C. Mohr

Estado Civil: Solteiro

Proíissâo: Representante Comercial

CPF: 023.495.999-14

RG: í.679.974 expedida pêla SSP/SC em
29t10t2013

Data Nascimento: 03/06/1 979

Naturalidade: Rio do Sul- SC

Nacionalidede: Brasileira

coMpostçÃo Do coNsErHo PARA OS ANOS 2023 A 2027 (4 anos):

Endereço: Rua Raimundo ZwickeÍ, no227

+

I

€

--euu6à-

Bairro: Centro- Agrolándia - SC

.)e ii.jl

I
lru(l

C

T;onr c

Data Nascimento'. 15l02l 195/.

Naturalidade: Trombudo Central - SC

CPF: 379.208.049-49

RG: 527.041-3 expedida pela SSP/SC êr
't9t02t2023

Data de Nascimento: 0Z'10l'1958

eÍ

\á,:,e/
CEP: 88,420-000

llâunicipal de Saúde
de Agrolândi8

Secretario Arli Marie Bauer

Estado Civil: Casado - Comunhâo Universal Estado Civil: Casada -Comunhâo Universal

Profissáo: Aposentado ProÍissâo: Aposentadã

CPF: 066.753.60949

RG: 320.206 expedida pela SSP/SC em
06/06/2013

RG: 396.515 expedida pela SSP/SC em
o811212015

Data Nascimento: 14101/1950

Naturalidade: Trombudo Central - SC

Nâciônâlidâde: Brasileira Nacionâlidade: BÍasileira

Endereço: Alameda Trombudo Alto n' 255 Endereço: Alameda Trombudo Alto no 255

Baino: Centro - Agrolândia - SC

CEP: 88.420{00 CEP: 88 420-000

PÍefeito Municlpal
de Atalente

Juarez Miguel Rodermel Melita Henning Rodermel

Estado Civil: Casado - Comunhâo Parcial Estado Civil: Cesada - Comunháo Parciêl

ProÍissão: Prefeito Municipal Proflssâo: Aposentada

CPF: 551.03í.389-72

RG. 1.229.797 expedida pela SSP/SC em
26tO212019

Data Nascimento:- 251021 1 964

Naturalidade: Rio do Sul - SC Naturalidade: Atalanta

Nacionalidade: Brasileira Necionalidade: Brasileira

EndereÇo: Estrada Geral Alto Dona Luiza Endereço: Estrada Geral Alto Dona Luiza

Baino: Alto Dona Luiza - Atalanta - SC

CEP: 88.410-000

Representante da
OAB

Felipe de Oliveira Santos Eleni dos Santos

Guido Bauer

CPF: 693.391.399-68

BâiÍo: Centro - Agrolândia - SC

Bairro: Alto Dona Luiza - Atalanta - SC

CEP: 88.410-000

......:,

dobu
o

rll
9\_

Estado Civil: Casada - comunháo iversal

Proíissão: Cuídâdora de ldosos

Nêturalidade: Trombudo Cenúát - SC

Nacionalidade: Brasileira

Bairro: Centro - Agrolândla - SC

CEP: 88.420-000

Maicon Luiz

Estado Civil: Casado - comunhão parcial

ProÍissão: Empresário

CPF: 042.'166.949-77

RG: 4.0í1.40
06t05t2014

4 expedida pela SESP/SC em

.ti(')

Baino: Sào Joâo - Agrolândia - SC

CEP: 88.420-000

Giani Matias Zilse

Estado Civil: Casada - Comunhâo Parciâl

Profissão: Comercianté

W

Estado Civil: Casado - comunhão universal

1lR 1162523 expedida rela SSP/SC emRG

Profissáo: Advogado

CPF: 4'17573869{4

20105t2015
RG: 1039421
27 t03t2012

expedida pelâ SSP/SC em

CPF: 671289639-87

Data Nascimentot 26h2fi959

Naturalidade: Sâo Joaquim -. SC

Necionalidade: Brasileira

ndereço: Rua Bruno Prochnow, no 2SSE Ende reço: Rua Bruno Prochnow, no 2S5

Baino: Centro - Agrolândia - SC

CEP:88.420-000

Pre6idente da
Associação
Empresarial dê
Agrolândia

Lilian Guthron Koslowski Luiz

Estado Civil: Casada - comunhâo parcial

Profissáo: EmpresáÍia

CPF: 005.139.249-65

RG: 3.502.37'l expêdida pela SESPDCiSC
em 15/07/2009

Data Nascimento 13101 I 197 I Data Nascimento: 29l0at 1 984

Naturalidade: ltuporanga - SC

Endereço: Friedrich Will, ne 149

Nacionalidade: Brasileira

Endereço: Friedrich Wll, no149

Baino: Sào João - Agrolândia - SC

CEP: 88.420-000

Presidênte do CDL
de Agrolândia

Oséias Zilse

Estado Civil: Câsado - Comunhâo parcial

Profissâo: Comercianle

CPF: 845.530.579-72 CPF: 951.5i 3.20943

€

Deta Nâscimento: 18t 12n463

Naturalidade: Agrolándia - S,l

Nacionalidadet Brasileira

I

RG: 2.259.51i êxpedida
1110912017

ÉEEry;
Data Nascimento: 05/03/1 97S

Nacionâlidade: Brâsileira Nacionalioade: Brasileira

Endereço: Rua Alfonso Prochnow, nos0 noereço: Rua Alfonso Prochnow, no50E

Bairro: Centro - Agrolândia - SC BaiÍro: Centro - Agrolândia - SC

CEP: 88.420-0C0 CÉP: 88.420-000

Presidente da
APAE d€
AgÍolândla

Romildo Abraao Coelho Eliane Gaertner Coelho

Profissâo: Entp[esária

Estado Civil: Casado - comunhâo percial

Profissâo: Empresário

CPF: 860.474.499-34 CPF: 891.710 399-53

RG: 2.625.699 expedida peta SSP/SC em
17t04t2013

expedida pela SSP/SC emRG: 2.917.857
1011212013

Dara Nascimento : 3Ol 121 i97 3Data Nascimento: 291 121 197 1

Natuíâlidade: Agrolândia - SC

Nacionalidade: BÍasileira

Naturalidade: Rio do Sul - SC

Nacior,alidade: Brasileira

Endereço: Rua Ose:r Freiesleben, no 135 Endereço:Rua Oscar Freiesleben, no 135

Bairro: Centro - Agrolândia - SC Bairro: Centro - Agrolândia - SC

CEP: 88.420-000

Representante do
Sindiceto Rural de
AgÍolândia

Tulio Ramos Rita de Cassia Ramos

Estado Civil: CasaOo - cómúnttao Estado Civil: Casada - comunhão

PÍofissão: Agricultor ProÍissâo: Agricultora

CPF: 533.280.439-34

.316 expedida pela SESPDC/SCRG: 1.676
em 10/08/2005

.117 expedida peta SESPOC/SCRG: '1.893

em 10/08/2005

ôs RrU

do I
RG: 3.210.343 expedida pêlâ SSP/SC em
1610512017

Data Nascimento. 251 1Ol 1 97 4

Naturalidade: AgÍolândiâ- SC

Esta.io Civil: Cesada - comunhão parcial

CEP: 88.420-000

Pí-

Naturalidade: Atalanta-SC

CPF: 988.525.239€7-

I

I

I

e

e.qdoi
.i

,4

Nascimento: 231 1 Ol 1 gt4Data mento: 1 1/07/1968Date Nasci

aturalidadê: AgÍolândie - SCN Trombudo Central - SCNaturalidade

Nacionalidade: Brasileira

EndeÍeÇo: Rua: Pitângueira, s/nodereço: Rua: Pitangueira, s/no

Baino: Pitangueira - AgrolanOià - S-

En

ngueira - Agrolândia - SCBairÍo: Pita

CEP: 88.420-000 CEP: 88.420-000

PÍesidente do
GÍupo Escotelro
Agrolândla

Vanessa Trapp Jarbas Glesiano Trapp

Estado Civil: Casada - Comunhâo Universal Estado c ivil: Casado- Comunhão UniveÍsal

Profissão: Costureira ProÍissão: Soldador

CPF: 047 528.369

: 4.374.4834 expedida peta SSP/SC em

Data Nascimênto: 04/1 0/1 985

RG

CPF: 052.648.789-51

10t12t1997
RG:4.088.860€ expedida pela SSP/SC em
12tO3nO03

Data de nascimento: 15/03/19ó?

Naturalidade: Trombudo Central- SC Naturalidade: Agrolândia

Nacionalidade: Brasileira

Endereço: Alto São João

Baino: São Joáo - Agrolândiâ - SC

Endereço: Alto São João

CEP: 88.420-000 CEP: 88.420-000

Represêntante de

Associação de Pais e

Ami8os do Autista de

Agrolândia

Elizabete de Barros Silvio José Ramos

Estedo Civil: União Estável Estado Civil: União Estável

Proftssáo: Aposentada Profissão: Aposentado

CPF:585.984.569-34 CPF: 193.823.919-91

868.'103 expedida pela SSP/SC em
13/09/2021 (CNH)
RG: í

Data Nascimento: 17 h 1 11966

Naturalidade: Joinville - SC

Nacionalidade: Brasileira

RG:540.226

Deta de nascimento: 26/0'1/1952

NattrÍalidedê: Agrolândia

Nacionalidade: Brasileira

h{-

Nacionalidade: Brasileira

Nacionalidade: Brasileira

Bairro: São João - Agrolândia - SC

I

é e

ô0Êcg

dor
I

Endereço: Rua Amo \Mll, n l
Baiiío: Sâo Joeo - Agrolândia - SC

CEP: 88.420-000

Menrbro da Associôção

de Aqúicultores de

Agrolándia

Endereço: Rua Arno \Mll, n" 180B ry#Y
Baino: Sào João - AgÍolândia - SC

CEP: 88.420-000

Gabriel Preilipper

RG: 5844596 expedida pela SSP/SC em
27 t12t2011

Data Nescimento: 1 5/08/1 997

Estado Civil: SolteiÍo

Profissão: Vêndedor

CPF: 099.182.439-37

Naturalidade: Agrolândie - SC

Necionalidadê: BÍasileira

ndêrêço: EstÍada Gerel Ribeirão da PêdrasE

Baino: Ribelrão da Pêdrâs - Agrolândia - SC

CEP: 88.420-000

Secretário de
Saúde de Atalanta

Osni Walzburger

ProÍlssão: Secretário

Datâ Nascimênto: 28/06/1 959

Naturalidade: Atalãntá - SC

Nacionalidade: Brasileira

EndereÇo: Santo Antônio

Bâino: Santo Antônio - Atelanta- SC

Rêpresentante da
Câmara Municipal

CEP: 88.410-000

Elisandra Steinheuser Jochem

t\ w

Estado Civil: Solteiro

CPF: 399.658. 13949

RG: 399.658.139-49 êxpedida pela SSP/SC
em'l8ll5l2o22

Zulnei Jochem

€_

ôü

ur',0

Estado Civil: Casâda - Parciãl de Bens

Prolissâo: ProfessoÍa

CPF: 060.289.629{2

RG: 4,390.884 expedida pela SSP/SC em
29t01t2019

Nacioi:alidade: Brasileira

Endereço: Rua Werner May, ne 409

Bairro: Centro - Atalânta - SC

LT

de Atalanta .wZ
Estado Civil: Casado - Parciât dê Bens

Profissão: Agricultor Profissáo: ProÍessora

CPF: 970.154.159-68 CPF: 021.628.629-80

: 2.260.035 expedida pela SSP/SC emRG

15t07 t20'i 1

3.162.975-0 expedida pela SSP/SCRG
em 13lOZl2OO4

Data Nascimento: 08/08/1 975 Data de Nasoimento: 01/05/1977

Naturalidade: Atalanta- 5CNeturelidede: Atalantâ- SC

Nacionalidade: Brasileira Nacionalidade: Brasileira

Endereçoi Rua XV de novemcro, no 1 188

Bairro: Centro - Atalanta - SC

CEP: 88.410-000

Endereço: Rua XV de novembro, ne 1188

Bairro: Centro - Atalanta - SC

CEP:88.410-fi)0

Representante da
Câmara de Diri8êntês

Lojistãs de Atalanta

Wagner Bechtold

Estado Civil: Casado - Regime Parcial

Tatiane Kurtz Bechtold

Estado Civil: Casada - ReBime Parcial

ProÍissâo: Funcionário Público

CPF: 043.241.309-06

RG: 4.236.091 expedida pêla SSP/SC em
02lo4t201B

Data Nascimentc: 07/06/1 984 Data de nascimento: 22111/1988

Naturalidade: Atalanta- SCNaturalidaCe: Atalanta- SC

Endereço: Rua \ JeÍner Í\rlay, no 409

Bairro: Centío - Atalanta - SC

CEP: 88.410-000

Nacionalidade: Brasileira

CEP: 88.410-000

i

I

I

I

-.-sr:L\.-,
€